
АЗС ЛУКОЙЛ ул. Суворова  07:00 0,0 0,0         на Дружбу по главной 0,6 128,3           А216 0,5 303,3

Ушаково 14,8 14,8 Липняки 4,8 133,1           на Саранское 2,3 305,6

Ладушкин ул. Победы 6,8 21,6 Костромино 6,2 139,3 Красный Яр 2,0 307,6

ж/д переезд 1,1 22,7 Дружба 5,2 144,5 Ольховка 2,1 309,7

        на Корнево 0,1 22,8         на Новобобруйск 0,6 145,1 Междулесье 4,6 314,3

        на Калининград 7,5 30,3 Белый Яр 4,6 149,7 Новая Деревня 4,0 318,3

        на Медовое 10,2 40,5 Новобобруйск        на Мозырь 5,0 154,7 Красный Бор         на Солдатово 4,5 322,8

Медовое 1,4 41,9           на Фрузненское 7,0 161,7 Изобильное 5,2 328,0

        на Садовое 1,3 43,2 ж/д переезд 8,4 170,1 Григорьевка 2,2 330,2

Садовое       на Багратионовск 6,3 49,5 Садовое           на Черняховск 7,6 177,7         на Солдатово 11,9 342,1

Краснознаменское 6,7 56,2 Володаровка 3,2 180,9 2,2 344,3

Пушкино           по главной 2,5 58,7 Свобода            на Озѐрск 7,2 188,1           на Гвардейск 2,0 346,3

Лермонтово 2,4 61,1 Капустино 3,6 191,7

Орехово 4,4 65,5 Юдино 6,4 198,1

Загородное         на Долгоруково 2,6 68,1             на Зозерное 1,5 199,6             по мосту 0,1 348,5

Багратионовск            ул. Дружбы 1,9 70 Новостроево 2,0 201,6           ул. Тельмана 0,8 349,3

        ул. Иркутско-Пинской дивизии 0,5 70,5 Заозѐрное 10,8 212,4            по мосту на Полесск 2,8 352,1

КП1 09:05 - 11:44 0,4 70,9 Львовское 9,0 221,4 Забарье 0,3 352,4

0,4 71,3 Озѐрск КП3 13:42 - 22:04 4,5 225,9 Ясеньское 5,4 357,8

              на Домново 1,2 72,5 0,2 226,1 Славинск          на Демидово 3,0 360,8

Большое Озерное 1,4 73,9 Задорожье 3,8 229,9 Демидово 4,9 365,7

Ягодное 6,4 80,3 Ново-Гурьевское 1,9 231,8 Осиновка         на Лозовое 2,6 368,3

Домново            ул Заводская 5,3 85,6          на Черняховск 1,7 233,5          на Малиновку 3,8 372,1

0,1 85,7 Малое Путятино 1,4 234,9 Малиновка 3,0 375,1

Соловьево          на Зайцево 3,3 89,0 Красноярское 5,3 240,2 Рощино 2,6 377,7

           на Правдинск 4,3 93,3 ж/д переезд 10,0 250,2 Воробьево 3,8 381,5

Зайцево 0,2 93,5          А229 1,8 252,0 Высокое 1,5 383,0

           мост ч/з р. Запрудную 5,0 98,5 Черняховск           под мостом 6,0 258,0 Низовье 4,5 387,5

Ровное 2,5 101,0         по главной на Правдинск 3,4 261,4 Родники             А229 4,8 392,3

Правдинск по главной 2,8 103,8 Тельманово 5,4 266,8

       после моста ч/з р. Лаву 1,5 105,3 Свобода           на Угрюмово 4,5 271,3

Поперечье 1,4 106,7 Сенцово 1,0 272,3

Севское 6,0 112,7 Угрюмово ж/д переезд 4,5 276,8

4,8 117,5 ж/д переезд 9,7 286,5

Новостроево 6,8 124,3 Подгорное 0,7 287,2

Междуречье 2,8 290,0

Талпаки КП4 16:06 - 03:12 12,8 302,8

ТЦ СИТИ 

19:08 14.05.16 - 10:00 15.05.16

8,0 400,3
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Гвардейск АЗС ЛУКОЙЛ КП5 

17:31 14.05.16 - 06:12 15.05.16

2,1 348,4
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Железнодорожный площадь 

КП2 10:46 – 15:32

3,4 127,7
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